POLYURETANOVÉ
PRUŽINY
info@eichlercompany.com | www.eichlercompany.com
ZÁVITOVACÍ JEDNOTKY
PODKLÁDACÍ PLECHY
A PLANŽETY
STŘÍŽNÉ A DĚROVACÍ KOMPONENTY
KOMPLETNÍ RÁMY

BF-16 16 6,5 250
BF-20 20 8,5 250
BF-25 25 10,5 250
BF-32 32 13,5 500
BF-40 40 13,5 500
BF-50 50 17 500
BF-63 63 17 500
BF-80 80 21 500
BF-100 100 21 500
BF-125 125 27 500
Kód
mm.
D
mm.
H
U92-PU-2X15 2 15
U92-PU-3X15 3 15
U92-PU-4,5X15 4,5 15
U92-PU-6X15 6 20
Kód
Peso
gr.
A
mm.
B
mm.
L
mm.
U92-MZ-600 600 50 100 270
U92-MZ-1000 1000 60 115 300
U92-MZ-1500 1500 65 130 350
Kód
D
mm.
D1
mm.
D2
mm.
D3
mm.
s
mm.
000-SE-16 16 17 6,5 22 1,2
000-SE-20 20 21 8,5 27 1,2
000-SE-25 25 26 10,5 31 1,8
000-SE-32 32 34 13,5 42 2
000-SE-40 40 42 13,5 52 2
000-SE-50 50 52 17 64 2
000-SE-63 63 65 17 77 2
000-SE-80 80 82 20,5 95 2,5
000-SE-100 100 103 20,5 118 2,5
L
A B
D 2
D 1

D
H
ÆTERNUM 1000
B
A
L
D
hH
Kód
mm.
D
mm.
H
mm.
h
U92-PU-6X10 6 10 8
U92-PU-10X15 10,3 15 13
U92-PU-16X25 16,4 25 21
U92-PU-24X25 24,7 25 20
U92-PU-40X40 40,8 40 35
Odlepovače s kónickým
tvarem
Cone-shaped
push-rods
18 info@nfo@eichlercompanyeichlercompany.com.com
Kód
Code
A
BP-8 8
BP-10 10
BP-12 12
BP-15 15
BP-16 16
BP-20 20
BP-25 25
Kód
Code
A B
LI-10X10 10 10
LI-10X20 10 20
LI-10X30 10 30
LI-10X50 10 50
LI-10X100 10 100
LI-15X15 15 15
LI-15X30 15 30
LI-15X50 15 50
LI-15X100 15 100
LI-20X20 20 20
LI-20X30 20 30
LI-20X50 20 50
LI-20X100 20 100
LI-25X25 25 25
LI-25X50 25 50
LI-25X100 25 100
LI-30X30 30 30
LI-30x50 30 50
LI-30X100 30 100
LI-40X40 40 40
LI-40X50 40 50
LI-40X100 40 100
LI-50X50 50 50
LI-50X100 50 100
LI-60X60 60 60
LI-80X80 80 80
LI-100X100 100 100
Tyče plné
délka 250 mm±5
Solid bars
lenght 250mm±5
Pásky
délka 1000 mm±5
Strips
lenght 1000 mm±5
Kód
Code
A
BP-28 28
BP-30 30
BP-32 32
BP-35 35
BP-40 40
BP-45 45
BP-50 50
BP-60 60
BP-63 63
BP-70 70
BP-80 80
BP-90 90
BP-100 100
BP-110 110
BP-125 125
BP-140 140
BP-150 150
BP-160 160
BP-200 200
Tyče plné
délka 500 mm±5
Solid bars
lenght 500 mm±5

HSS radial tool with rake of 12-15°. It is
advisable to finish the cutting point with a
jewel. Speed: 100 m/minute
s dobře nabroušeným vrtákem. Povrchová
rychlost: 60 m/minutu
with a well-sharpened bit. Surface speed: 60
m/minute
použijte korundové brusné kotouče, průměrná
tvrdost, hrubá struktura. Rychlost: 40 m/min.
use corundum grinders, average hardness,
coarse texture. Speed: 40 m/minute.
19www.eichlercompanyeichlercompany.com.com
Kód
Code
A B L
LA-10X1000X1000 10 1000 1000
LA-12X1000X1000 12 1000 1000
LA-15X1000X1000 15 1000 1000
LA-20X1000X1000 20 1000 1000
LA-25X1000X1000 25 1000 1000
LA-30X1000X1000 30 1000 1000
LA-35X1000X1000 35 1000 1000
LA-40X1000X1000 40 1000 1000
LA-45X1000X1000 45 1000 1000
LA-50X1000X1000 50 1000 1000
LA-12X500X1000 12 500 1000
LA-15X500X1000 15 500 1000
LA-20X500X1000 20 500 1000
LA-25X500X1000 25 500 1000
LA-30X500X1000 30 500 1000
LA-40X500X1000 40 500 1000
LA-45X500X1000 45 500 1000
LA-50X500X1000 50 500 1000
LA-10X500X500 12 500 500
LA-10X500X500 15 500 500
LA-10X500X500 20 500 500
LA-10X500X500 25 500 500
LA-10X500X500 30 500 500
LA-10X500X500 40 500 500
LA-10X500X500 45 500 500
LA-10X500X500 50 500 500
Kód
Code
A B L
LA-1X500X2000 1 500 2000
LA-2X500X2000 2 500 2000
LA-3X500X2000 3 500 2000
LA-4X500X2000 4 500 2000
LA-5X500X2000 5 500 2000
LA-6X500X2000 6 500 2000
LA-8X500X2000 8 500 2000
LA-10X500X2000 10 500 2000
DESKY
SLABS
ODSTŘEDĚNÉ DESKY
CENTRIFUGED SLABSL

B
L
A
B
L
A
L
B
90°
Kód
Code
Di De L F
U92-ES-5 5 18 55 1,5
U92-ES-6 6 19 65 1,5
U92-ES-8 8 21 75 1,5
U92-ES-10 10 23 75 2,5
U92-ES-13 13 26 75 3
U92-ES-16 16 30 75 3
U92-ES-20 20 38 75 3
U92-ES-25 25 50 75 3
Kód
Code
A B
U92-LI-25x25x835 25 25